

Objednávající

Dodavatel:

**Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.**

Na Tobolce 428  
50601 Jičín - Holínské Předměstí  
IČO 60109149  
DIČ CZ60109149  
www.vosjicin.cz  
vosjicin@vosjicin.cz

**Stavební hut' Slatiňany, spol. s r. o.**  
Sečská 570  
53821 Slatiňany  
IČO: 00655261  
DIČ: CZ00655261

Adresa doručení nebo plnění

**ÚV Studeňany**  
50713 Studeňany

Datum vystavení: **06.12.2022**  
Termín dodání **31-12-2022**  
Vystavil: **Herbrych Petr**  
Měna: **CZK**

Objednáváme u Vás:

kód položky	název	množství	mj.	cena/mj	celkem
	<b>dodávku a montáž trubních propojů na ČS Studeňany:</b>			.....	.....
	<b>Trubka 254x2</b>	<b>18</b>	<b>m</b>	1 700,00	30 600,00
	<b>Koleno</b>	<b>7</b>	<b>ks</b>	4 197,00	29 379,00
	<b>Měkotěsnící šoupě</b>	<b>4</b>	<b>ks</b>	28 075,00	112 300,00
	<b>Příruba</b>	<b>12</b>	<b>ks</b>	4 132,00	49 584,00
	<b>Sací koš</b>	<b>2</b>	<b>ks</b>	7 500,00	15 000,00
	<b>Trubka 254x2</b>	<b>7</b>	<b>m</b>	1 700,00	11 900,00
	<b>Koleno</b>	<b>6</b>	<b>ks</b>	4 197,00	25 182,00
	<b>Příruba</b>	<b>7</b>	<b>ks</b>	2 132,00	14 924,00
	<b>Měkotěsnící šoupě</b>	<b>2</b>	<b>ks</b>	28 075,00	56 150,00
	<b>Mezipřírubová zpětná klapka</b>	<b>2</b>	<b>ks</b>	7 450,00	14 900,00
	<b>Montáž</b>			116 200,00	116 200,00
	<b>Doprava</b>			26 000,00	26 000,00

**Celkem 502 119,00**

Uvedené ceny neobsahují DPH